
Area Servizi S.C.T.C. (sociale-cultura-turismo-commercio)

*********

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Proposta n. 04 1476/2021

Responsabile Istruttoria
BRUNODET STEFANO

Determina n. 618 del 29/12/2021

Oggetto: FORNITURA DI N. 2000 MASCHERINE FFP2.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la dichiarazione dell'Organizzazione mondiale  della  Sanità dell'11 marzo 2020, con la  quale l'epidemia 
da  COVID-19  è  stata valutata  come  “pandemia”   in   considerazione   dei   livelli di diffusività e gravità  
raggiunti a livello globale;

VISTO il decreto-legge 24/12/2021, n. 221 (Proroga dello stato di emergenza nazionale e ulteriori misure per il  
contenimento  della  diffusione  dell'epidemia  da  COVID-19.  (21G00244),  con particolare  riferimento  all’art.  4 
(Dispositivi di protezione delle vie respiratorie), che al secondo e terzo comma recita testualmente:
2.  Dalla  data  di  entrata  in  vigore  del  presente  decreto   fino   alla  cessazione  dello  stato  di  emergenza  
epidemiologica da  COVID-19,  per gli spettacoli aperti  al  pubblico  che  si  svolgono  al  chiuso  o all'aperto  
nelle   sale   teatrali,   sale   da   concerto,    sale cinematografiche, locali di intrattenimento e musica dal  vivo  e  
in altri locali assimilati, nonche' per gli  eventi  e  le  competizioni sportivi che si svolgono al chiuso o all'aperto,  
e' fatto obbligo  di indossare i dispositivi di protezione delle vie respiratorie di  tipo FFP2. Nei suddetti luoghi,  
diversi dai servizi di ristorazione svolti da qualsiasi esercizio, e per il medesimo periodo di tempo di cui  alprimo  
periodo, e' vietato il consumo di cibi e bevande al chiuso. 
3. L'obbligo di cui al comma 2, primo periodo,  si  applica,  dalla data di entrata in vigore del presente decreto  
fino  alla  cessazione dello stato  di  emergenza  epidemiologica  da  COVID-19,  anche  per l'accesso e l'utilizzo  
dei mezzi di  trasporto  di  cui  all'articolo 9-quater del decreto-legge 22 aprile 2021,  n.  52,  convertito,  con  
modificazioni, dalla legge 17 giugno 2021, n. 87. 

RILEVATA la necessità di acquistare n. 2000 mascherine di tipo FFP2 per permettere il regolare svolgimento delle 
attività lavorative da parte delle categorie soggette all’obbligo di utilizzo di tali dispositivi;

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici) e, in particolare:
• l’art. 30, comma 1, in materia di principi per l'aggiudicazione e l'esecuzione di appalti e concessioni;
• l’art. 32, comma 2, in materia di determinazione a contrarre nel caso di affidamento diretto;
• l’art. 36, comma 2, lett. a), che prevede, entro la soglia di quarantamila euro la facoltà di affidamento 

diretto, anche senza previa consultazione di due o più operatori economici, di forniture, servizi e lavori in 
amministrazione diretta;

• l'art. 37, in materia di aggregazioni e centralizzazione delle committenze;
• l’art.  40,  in  materia  di  obbligo  di  uso  dei  mezzi  elettronici  nello  svolgimento  delle  procedure  di 

Determina n. 618 del 29/12/2021 pag. 1/4

Copia informatica per consultazione



aggiudicazione;
• l’art. 95, in materia di criteri di aggiudicazione dell’appalto;

VISTE le norme in materia di  spending review, che integrano la normativa in materia di appalti pubblici e, in 
particolare, tra le altre:

• l’art.  1, comma 450, della  legge 27 dicembre 2006, n. 296,   ai  sensi  del  quale “Fermi restando gli  
obblighi e le facoltà previsti al comma 449 del presente articolo, le altre amministrazioni pubbliche di  
cui all'articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, per gli acquisti  di beni e servizi di  
importo pari o superiore a 5.000 euro e di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono  
tenute  a fare ricorso  al  mercato  elettronico  della  pubblica  amministrazione  ovvero ad altri  mercati  
elettronici istituiti ai sensi del medesimo articolo 328 ovvero al sistema telematico messo a disposizione  
dalla centrale regionale di riferimento per lo svolgimento delle relative procedure”; 

• l’art. 26, comma 3, della legge 23 dicembre 1999 n. 488, ai sensi del quale “ le amministrazioni pubbliche  
possono ricorrere alle convenzioni stipulate ai sensi del comma 1, ovvero ne utilizzano i parametri di  
prezzo e qualità, come limiti massimi, per l’acquisto di beni e servizi comparabili oggetto delle stesse,  
anche utilizzando procedure telematiche per l’acquisizione di  beni  e  servizi  ai  sensi  del  decreto del  
Presidente  della  Repubblica 4 aprile 2002, n.  101.  La stipulazione di un contratto  in  violazione del  
presente comma è causa di responsabilità amministrativa. (…) Le disposizioni di cui al presente comma  
non si applicano ai comuni  con popolazione fino a 1.000 abitanti e ai comuni montani con popolazione  
fino a 5.000 abitanti”;

PRECISATO che questo Comune, i n qualità di Stazione appaltante, ha ottenuto la registrazione e l’accesso al 
mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA) di Consip, che consente di gestire la procedura di  
gara interamente on-line, in ogni sua fase, fino all’aggiudicazione e rappresenta quindi un’importante opportunità  
per la razionalizzazione e la dematerializzazione del processo di acquisto in ragione della riduzione dei tempi, del  
del contenimento dei costi e della trasparenza delle procedure; 

RILEVATO che sul MEPA sono state individuate le prestazioni oggetto della presente procedura nell’ambito del 
bando  “BENI  -  TESSUTI,  INDUMENTI  (DPI  E  NON),  EQUIPAGGIAMENTI  E  ATTREZZATURE  DI 
SICUREZZA - DIFESA” e,  da un confronto concorrenziale tra i vari cataloghi, per caratteristiche tecniche e 
condizioni  economiche, l’offerta che presenta il  miglior prezzo è quella proposta dalla società  POLO NORD 
ADESTE SRL di Castel Maggiore (BO) P.IVA 02052230394, da cui risulta che la fornitura comporta  una spesa 
complessiva di € 735,00 (700,00 + Iva al 5%);

VERIFICATA la congruità dell'offerta e ritenuto legittimo e conveniente procedere all'affidamento diretto ai sensi 
l'art. 36,comma 2, lett. a) del Codice dei contratti in ragione della tipologia del servizio/fornitura considerato che, 
dato  l’importo  dell’affidamento,  una  diversa  procedura  contrasterebbe  con  i  principi  di  semplificazione  ed 
economicità, intesa quale uso ottimale delle risorse da impiegare nello svolgimento della selezione degli operatori,  
e di congruità dei propri atti rispetto allo scopo che si vuole perseguire, oltre a violare il principio di tempestività,  
derivante dall’esigenza di non dilatare senza necessità la durata del procedimento di selezione del contraente;

EVIDENZIATO che si  è pertanto  proceduto alla  predisposizione della  bozza di  ordine diretto  di  acquisto n. 
6566315 in data 27/12/2021;

RICHIAMATE le linee guida n. 4 dell’ANAC (Autorità Nazionale Anticorruzione) in materia di “Procedure per  
l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato  
e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”;

PRECISATO che:
• ai  sensi  dell’art.  32,  comma  14,  del  D.Lgs.  50/2016,  la  stipula  del  contratto  avverrà  mediante 

corrispondenza  secondo  l'uso  del  commercio e  nel  rispetto  delle  procedure  telematiche  previste  da 
Consip;

• ai  sensi  dell’art.  32,  comma 10,  lettera  b),  del  D.Lgs.  50/2016,  non  troverà  applicazione  il  termine 
dilatorio di 35 giorni (comma 9) per la stipula del contratto; 

• a regolarità contributiva della Ditta è stata accertata mediante acquisizione del DURC con scadenza al  
08/02/2022 (prot. INAIL_29549593), depositato agli atti;

Determina n. 618 del 29/12/2021 pag. 2/4

Copia informatica per consultazione

https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/scheda_iniziativa.html?idIniziativa=365a72f5d8c80c09
https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/scheda_iniziativa.html?idIniziativa=365a72f5d8c80c09


• l’impresa suddetta non si trova in alcuna delle fattispecie di cui all’art. 80 del predetto D.Lgs. 50/2016, 
relativo ai  motivi  di  esclusione dalle procedure di  appalto,  giuste dichiarazioni effettuate dalla stessa 
presenti sulla piattaforma telematica MEPA;

RITENUTO quindi  opportuno effettuare l’Ordine Diretto  di  Acquisto n.  6566315 a favore della  ditta  POLO 
NORD ADESTE SRL di Castel Maggiore (BO), impegnando la spesa complessiva di  € 735,00 (€ 700,00 + Iva 
5%) per l’acquisto di n. 2000 mascherine di tipo FFP2 ed imputandola all’esercizio  finanziario 2021 del corrente 
bilancio pluriennale come segue:

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO MACRO  AGGREGATO LIV3 LIV4 LIV5 CAPITOLO ARTICOLO

12 04 01 03 01 02 008 4110 12

RICHIAMATI:
• il  D.lgs.  18  agosto  2000,  n.  267  (Testo  unico  delle  leggi  sull’ordinamento  degli  enti  locali)  e,  in 

particolare l’art. 183 in materia di “Impegno di spesa”;
• il D.lgs 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli  

schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della  
Legge 5 marzo 2009, n. 42) e, in particolare, il principio contabile applicato della contabilità finanziaria 
(all. 4/2) che, tra l’altro, disciplina le modalità ed i limiti di assunzione dell’impegno di spesa;

• la Legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di di procedimento amministrativo e di diritto di  
accesso ai documenti amministrativi); 

• la Legge regionale 7 dicembre 1998, n. 54 (Sistema delle autonomie in Valle d’Aosta) e, in particolare, 
l’art. 46 in materia di organizzazione degli uffici e del personale;

• la Legge regionale 6 agosto 2007, n. 19 (Nuove disposizioni in materia di procedimento amministrativo e  
di diritto di accesso ai documenti amministrativi);

• il  Regolamento  comunale  generale  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi,  approvato  con 
deliberazione di Giunta comunale n. 76 del 27/07/2016;

• il  Regolamento  comunale  di  contabilità,  approvato  con  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  4  del 
09/01/2019;

• la deliberazione di Consiglio comunale  n. 7 del 03/03/2021, con la quale si approvavano il bilancio di 
previsione pluriennale 2021/2023 e il D.U.P.S. (documento unico di programmazione semplificato) per 
pari periodo;

• la deliberazione di Giunta comunale n. 32 del 24/03/2021, con la quale  si assegnavano ai responsabili di 
servizio le quote di bilancio ai sensi dell’art. 46, comma 5, della L. R. 54/1998  e dell’art. 169 del D.lgs. 
267/2000;

VISTE le disposizioni dettate:
• dalla legge del 13 agosto 2010, n. 136 (Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in  

materia  di  normativa  antimafia),  con  particolare  riferimento  all’obbligo  di  tracciabilità  dei  flussi 
finanziari relativi a contratti pubblici di lavori, forniture e servizi;

• dal  D.Lgs.  14  marzo  2013,  n.  33  (Riordino  della  disciplina  riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità,  
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni); 

VISTO il  parere  favorevole  espresso  dal  Responsabile  dell'Area  contabile  in  ordine  alla  regolarità  contabile  
attestante la copertura finanziaria della spesa, nell’ambito dei principi di gestione del bilancio per l’effettuazione 
delle spese, ai sensi degli articoli 183 e 184 del T.U. 18 agosto 2000, n 267, dell'art. 49bis, comma 2, della Legge 
regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le  motivazioni di  fatto  e  di  diritto  sopra esposte,  che qui  si  intendono riportate  e trascritte  per  far  parte 
integrante e sostanziale del presente atto:

DI AFFIDARE  alla ditta POLO NORD ADESTE SRL di Castel Maggiore (BO), con l’ordine diretto di  
acquisto n. 6566315, la fornitura di n. 2000 mascherine di tipo FFP2;

Determina n. 618 del 29/12/2021 pag. 3/4

Copia informatica per consultazione



DI IMPEGNARE a favore della ditta  POLO NORD ADESTE SRL di Castel Maggiore (BO) la spesa 
complessiva di € 735,00 (€ 700,00 + Iva 5%) nell’Esercizio finanziario 2021, con imputazione al Cap/Art 
4110/12, Miss 12, Progr 04, PDCFU 1.03.01.02.008;

DI SPECIFICARE che:
• ai sensi dell'art. 7, comma 4, del D.L. 187/2010,  è  stato acquisito, ai fini della tracciabilità  dei flussi 

finanziari –  così come  assegnato dall'Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) - il seguente Codice 
Identificativo di Gara (CIG): ZDB349CB63 ;

• il pagamento della prestazione verrà effettuato previa verifica dell’esatto adempimento della prestazione 
esclusivamente  con  le  modalità  di  cui  all'art.  3  della  legge  n.  136/2010,  a  fronte  di  fatturazione 
elettronica indirizzata al codice IPA del Comune di Valtournenche UFA7JG;

DI DARE ATTO:
• che il responsabile del presente procedimento, ai sensi di legge, è il Segretario comunale, ai sensi dell’art.  

46, commi da 3 a 6, della L. R. 54/98;
• che, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147-bis, comma 1, del D.lgs. 267/2000, il presente  

provvedimento,  oltre  all’impegno di  cui  sopra,  non comporta  ulteriori  riflessi  diretti  o  indiretti  sulla  
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente;

• che, ai sensi e per gli  effetti  di cui all'articolo 183, comma 8, del D.lgs. 267/2000, il programma dei 
pagamenti qui definito è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica

• che,  ai  sensi  dell'art.  6bis  della  L.  241/1990,  dell’art.  6bis  della  L.  R.  19/2007  e  del  Codice  di 
comportamento dei dipendenti degli enti di cui all’art. 1, c. 1, della L. R. 22/2010, non sussistono conflitti  
d'interesse con il/i soggetto/i destinatario/i del presente provvedimento; 

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento:
• agli uffici competenti, per la corretta esecuzione di quanto qui disposto;
• al soggetto/i destinatario/i del presente provvedimento, per opportuna conoscenza ed in ottemperanza 

all’art. 191, comma 1, del D.lgs.  267/2000;

DI RENDERE NOTO che,  ai  sensi  dell'art.  3, comma 4,  della legge 07.08.1990 n° 241, avverso il  presente 
provvedimento è ammesso:

• ricorso  alla  stessa  Autorità  che  ha  emanato  il  provvedimento,  per  l'eventuale  auto-annullamento 
nell'esercizio dei poteri di autotutela;

• ricorso giurisdizionale presso il TAR di Aosta, ai sensi degli articoli 29, 41 e 119 del D. Lgs. 104/2010,  
entro 60 giorni dalla notifica o dalla pubblicazione dell'atto;

• ricorso giurisdizionale presso il TAR di Aosta, ai sensi dell'art. 120, comma 5, del D. Lgs. 104/2010, 
entro 30 giorni,  nel caso di  procedure di  affidamento,  ivi  comprese quelle di  incarichi  e concorsi  di  
progettazione e di attività tecnico-amministrative ad esse connesse, relativi a pubblici lavori, servizi o  
forniture;

• ricorso straordinario al  Capo dello  Stato,  per  i  motivi  di  legittimità  rientranti  nella  giurisdizione  del 
giudice amministrativo, entro 120 giorni dalla notificazione o dalla piena conoscenza del provvedimento, 
ai sensi degli articoli 8 e 9 del D.P.R. 1199/1971.

Sottoscritta dal Responsabile
(REY RENE')

con firma digitale

Determina n. 618 del 29/12/2021 pag. 4/4

Copia informatica per consultazione



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

02052230394

BO

90378995/61

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

13200561

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

1313338837

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore COMMERCIO / COMMERCIO

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

01/08/2006

INPS: Matricola aziendale

4

6566315

CIG

Codice Fiscale Impresa

non inserito

UFA7JG

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

02052230394

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Mercato Elettronico

02052230394

81002630077

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

Non inserito

CUP
ZDB349CB63

Tipologia impresa SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA

31/12/2021

27/12/2021

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

Descrizione Ordine FORNITURA DI N. 2000 MASCHERINE FFP2

Bando BENI
Categoria(Lotto) Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e

attrezzature di Sicurezza - Difesa

Nome Ente COMUNE DI VALTOURNENCHE

COMUNE DI VALTOURNENCHENome Ufficio
PIAZZA DELLA CHIESA N. 1 - 11028
VALTOURNENCHE, 11028 - VALTOURNENCHE (AO)

Indirizzo Ufficio

3201967002/nullTelefono / FAX ufficio

RENE' REY / CF: RYERNE64C27A326TPunto Ordinante
REN.REY@COMUNE.VALTOURNENCHE.AO.ITEmail Punto Ordinante

STEFANO BRUNODETOrdine istruito da

POLONORD ADESTE SRLRagione Sociale

VIA BONAZZI 7 - 40013 - CASTEL MAGGIORE(BO)Indirizzo Sede Legale
051700355/0516325419Telefono / Fax

PEC Registro Imprese POLONORDADESTE@PEC.IT

DP.BOLOGNA@PCE.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 3
Copia informatica per consultazione



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Apparecchi di protezione per le vie respiratorie

Marca: FFP2 - Codice articolo produttore: SMI20/2000 - Nome commerciale dell'apparecchio di protezione per le

vie respiratorie: FFP2garantita - Codice articolo fornitore: SMI20/2000 - Prezzo: 0,35 - Acquisti verdi: N.A. -

Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2000 - Tempo di consegna (solo

numero): 1 - Disponibilità minima garantita: 1000000 - Garanzia: 2 anni - Tipo assistenza: Telefonica: Servizio

Clienti Mepa 051-700355 - Note: Mascherine certificate CE da SGS e ritestate in Italia sia relativamente alla

capacità filtrante che alla perdita di tenuta. Documenti in Allegato. - Allegato: Documentazione tecnica

SMIETORE RL-101.pdf - Url immagine: www.polonordadeste.it - Immagine: - - Descrizione tecnica: FFP2

CE0598 COLORE BIANCO, 5 STRATI, SCATOLA DA 25 PZ, IMBUSTAMENTO SINGOLO - Tipo

contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Classe del filtro antipolvere: P2 - Presenza valvola di

inspirazione: NO - Presenza valvola di espirazione: NO - Categoria del dpi: III - Taglie disponibili: Universale -

Tipo di protezione: Contro le polveri - Classe del filtro antigas: assente - Accessori: Elastici auricolari, ferretto

nasale, ganci salvaorecchie e spugne nasali anti appannamento - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Unità di

misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,35 - Unità di prodotto: Pezzo -

Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Facciale filtrante monouso

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
MEPA - Termini di pagamento per
fornitura di prodotti

30 GG Data Ricevimento Fattura

BENI
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT32C0538737100000001044386
Soggetti delegati ad operare sul conto (*) FABIO ZALAMBANI ZLMFBA72S30D829H LEONI

FRANCO LNEFNC72C24D705R
(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del
presente Ordinativo di Fornitura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

FFP2garantita1 0,35 5,00700,00 €2000 (Pezzo)

700,00Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 35,00

Totale Ordine (IVA inclusa) € 735,00

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

PIAZZA DELLA CHIESA N. 1 - 11028 VALTOURNENCHE -
11028 - VALTOURNENCHE - (AO)

Indirizzo di Consegna

PIAZZA DELLA CHIESA N. 1 - 11028 VALTOURNENCHE -
11028 - VALTOURNENCHE - (AO)

Indirizzo di Fatturazione

COMUNE DI VALTOURNENCHEIntestatario Fattura
81002630077Codice Fiscale Intestatario Fattura
non indicatoPartita IVA da Fatturare
non indicatoModalità di Pagamento

2 diPagina 3
Copia informatica per consultazione



NOTE ALL’ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della
Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il
presente Ordine Diretto il  Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore
con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6
del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal
presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di
ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente
indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica
Amministrazione.

3 diPagina 3
Copia informatica per consultazione



Area Servizi S.C.T.C. (sociale-cultura-turismo-commercio)

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

OGGETTO: FORNITURA DI N. 2000 MASCHERINE FFP2.

Sulla determina n. 618 del 29/12/2021 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, effettuati i controlli 
ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti 

APPONE

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa, ai sensi degli art. 183 e 184 del T.U. 18 agosto 2000, n 267  
dell'art. 49bis, comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento 
Comunale di Contabilità.

Valtournenche, lì 29/12/2021 Sottoscritto dal Responsabile
REY RENE'

con firma digitale

Copia informatica per consultazione


